11.

Et ait helyas helyseo. Mane hic quia
misit me deus in Bethel. Et respondit
tunc deus non reliquit te et occiderunt eum
filii prophetarum qui erant in Bethel. In diebus
nostri quia deus tuus tollit a te hodie. Qui
respondit. Quomodo scietis. Et dixit helyseo
mane hic. Et noluit. Et veniunt quia
et macecho. Nam in voluit mane hely
seo. Et venerunt ad Jordanem et prophetarum
de lege scripturarum involuit helyas pal
lulum suum. Et percussit aquas et divisit eas et
transierunt per fluvium. Et cum transisset dixit
helyas. Postula quod vis. Et respondit quod
ut spiritus tuus dividat in me et per Jordanem
et contra manum aquarum facienda et ait helyas.
Nolo et si non visis quia tollam a te et
dum met ecce frigus ignis et ecce ignis
divulserunt utriusque. Et respondit helyas et fe
bat quia tomum in celum. Et respexit hely
seo. Et clamavit. Quia in me. Quia in me. Et ait
auriga eius. Sustentator quia in cor. Et de
iecit helyas helyseo pallium. Tunc iste
satis vestimenta sua. Et rediit ad Jorda
nem cum veste helye. Et percussit aquas pallio
helye et non dividit. Et ait. Non dividit helye
et nunc percussit aquas in me. Et dividit et tunc
fuit. Quia videtes filii prophetarum dixunt.
Requirit spiritus helye super helyseum. Et occi
derunt eum. Et respondit hely
seo. Misertus est deus vestros ad quos helyas non
cum invenit. Tunc venerunt in periculis ad
helyseum. Et dixunt. Contra manum aquarum et
fortis aqua periculis et fecit terra silicem. Et misit
helyseus sal in vase tremonio et veni ad
fontem et percussit in sal. Et cum orasset ait hely
seo. Jamam aquas istas et non erit in eis
vltis mors nam scilicet et sanate de aqua.
Vbi in hodiernum die. Et cum descendit in Be
thel. Illud erat ei. Pl. pui. dntos. Al
tente caluerit maledictus eis iudicato

noie. Et venerunt duo viri de salu.
quia devoravit eos. Et quia de mote arme
li rediit in samariam et habitabat in. Quia
rex istius cum iosephat rege iuda. cum
rege edom pfectus et regem moab. qui
negabat ei dare tributum. Et dum inter
illi es reges. fuerunt et ait. iosephat
Est ne hic propheta deus et respondit quia da. He
lyseo et h. et venerunt ad illud. Quia dixit
Regi istius. Cum his ydolatriis que venio
ad prophetam deus. Vmum quia iosephat
respiciat te. et psaltes cepit canere coram
propheta. et exerat per armoniam que er
ait. Facite fossas in aluceo torrentis ex
siccatio. quia pluet deus et dabit moab
in manum vestras et pluet deus et dabit
et viderunt moabite aquas riventes et
vidas et dixerunt. Quia si hostes in
et rex occideret interfecit eos et civitates
eorum cepit et rex moab per tiorum iclu
sit se in vider et frumum in molavit fili
suum ut possit liberari. Quia videtes re
ges per dolore statim recesserunt ab eo
et occiderunt rex propheta inquam iosephat
quia auxilium dabit regi istius. Quia
Abdye clamavit ad helyseum. In oriente
et vir me et ecce editores sui veniunt
ut tollat filios meos ad silicem eis.
Qui dixit helyseus. Quia vis ut faciam tibi
hies in domo tua. Et respondit. Non in parvo
lei quo vngar. Qui dixit. Vade per te ab
omnibus vicis tuis vasa vacua. non pau
ca. et in gder claude hostium frater filios
tuos. et mitte in omnia vasa. Et factum reple
ta de omnia vasa. et adhuc fructus olei de
ficietibus vasis. et ait helyseus. Redde oleum
et redde editores tuos. Tu autem et filii tu
vnuite de reliquo. Quia autem transiit hely
seo quia da miter ab dano cum vno dei ce
tenuit eum ut coeret secum. et ipa cum

ro fecit ei cenaculum et domum et misericordiam
 reddidit ei et dicitur ut ~~propheta~~ ~~sed~~ ~~propheta~~ ~~sed~~ ~~propheta~~ ~~sed~~
 utat ad eam et rediens heliseus recepit
 ibi et ait ad yeshuam filium suum loquere cum
 matre illa et fratre suo quia non vult a domino.
 Et dicitur yeshuam filium suum non habere et non vult
 et ait heliseus matri. In anno quo natus est
 filius heliseus filium suum dimoluit matri. Et
 fecit ista. Super illud pur exivit a pa-
 tre ad matrem et restavit et remisit
 culpam ad matrem suam et mortuus est pro
 matre cum matre et loquuntur dei. Et dicitur
 non est hoc festum et ibi matri autem scilicet
 si aliquid alicuius alicuius ad dominum dicitur mo-
 te am melius et patet ad pedes eius dicitur.
 Deditur in purgatione mortuus est et ait pro-
 pheta ad yeshuam. Tolle baculum meum et
 deponere si faciat pulvis aut matri. In
 ut dicitur. Non te dimittat in vobis et reus
 est in galgala yeshuam dicitur. Pro reus pur
 et dicitur. Et heliseus et iugum et pulvis coepit
 tas matri sua matri puri. Et cum oras
 olatur pur et reus et heliseus reus
 sus est in galgala. Semes erat in tra-
 et filii prophetae pervenit ad heliseum et
 iubente ut olus fieri collegit pur
 colloquidias agri et fecit olus et cum
 tassel clamavit omnes mores tolla-
 et cum misset farina in olla nichil fuit
 amplius emanavit de ea. Tunc pau-
 heliseus producit panem matri pro et pa-
 nis fuit. Naama princeps mi-
 hac regis syrie erat duces filii leprosi
 erat in domo domini septima dicitur puellus
 ista qui dicitur pro domo meam ad prophetam
 samariam qui dicitur cum et accepit dux
 et dicitur et x. panem vestimentorum et
 hanc qui madau rex syrie regis ista
 ut dicitur naama. Et dicitur dicitur rex
 ista. scilicet vestimenta sua. dicitur. Aug

ego sic dicitur et misit ad eum heliseus dicitur.
 Veniat ad me Naama et sciat prophetam
 et dicitur. Venit ad illam Naama. Cum dicitur
 heliseus. Lavare sepas in iordanem et
 mudabis. et dicitur. Et rex rediens
 stetit coram heliseo dicitur. Non est deus nisi in
 ista et obtulit ei miltia. Et cum propheta nol-
 iz accipere pro abijt et tulit sibi duos
 mulos trahebat et faceret altare de ista
 et orabat ut si aliquid adoraret proloquar
 regem suum deus nisi non putaretur. Cum
 erit yeshuam post Naama dicitur. onsit me
 domo meo ut mittas ei tassel argenti
 et vestes duplices. et misit ei. et abste-
 dit yeshuam ea. Et dicitur coram heliseo
 ait ei. in vobis yeshuam. Et dicitur. Iusque
 fuit et ait heliseus. Accipisti dona a
 Naama. filii leprosi Naama ad habet et
 et sem tuos vobis et sem tuos recess ad
 leprosi. Venit heliseus prophetam qui scie-
 bant ligna in iordanem et cadat pro
 secus in agri. et cum ille flet. heliseus mi-
 sit et agri lignum et cadat frui et statim
 hinc dicitur. Et accepit et dicitur. Et
 rex syrie et regis ista et dicebat suos
 miltias. filii heliseus et revelavit omnes miltias
 ad regem ista et dicebat. et dicitur. Et
 regis syrie. Et cum audisset quod heliseus esset
 in dothaym. misit illum exivit. et in
 aude nocte citate mane pur he-
 lyseus vidit exivit clamavit deus et fac-
 em. Et dicitur heliseus. Noli timere pro
 et nobis quod cum illis et cum oras appuit o-
 ctos puri et vidit miltias plenam agmibus
 agtorum. Et cum hostes accederent ad he-
 lyseus et dicitur deus. Nisi corp. nisi agnoue-
 rit eum et ait illi. non est malum heliseus
 sequi me et dicitur. non est malum quod dicitur
 dux eos in samariam et appuit de octos
 corp. et viderunt se in medio hostium et